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Varemøerker. 

A. Registrerede Mærker. 
Rog. 1907 Nr. 354. Anmeldt den 24de August 1007 Kl. 10^ af Aktieiigesellschaft Metzeler & Co., 

Gummivarefabrikanter, Miinchen i Tyskland, og registreret den 31te s. M. Munk med løftede Arme, der i 

sin venstre Ilaand holder en Bog. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af Gte April 1903 registreret i Berlin 

den 9de December s. A, for tekniske Gummiartikler, nemlig Overtræk til Valser, Vin-, 01-, Vand-, Damp-, Spiral-, 

Tryk- og Gas-Slanger, Klapper, Tætningsplader, Tætningsringe, Baand til Mandehuller, Buffer, Gasposer og 
Hattefiitteraler, Flaskeskiver, Selters- og Kugle-Flaskeringe, Remme og Transportbaand, Vridemaskiner, Brugs­

artikler af Gummi for Tandlæger, Pipetter til fotogratisk Øjemed, tekniske Guttaperkaartikler, nemlig: Tætnings-

plader, Mansketter til hydrauliske Presser, Isoleringsrør, Spande, Hæverter, Flasker og Tragte til Anvendelse 

ved kemisk f'abrikation, UrinHasker, Betræk til Valser og Tandkit, kirurgiske Gummiartikler, nemlig: Isposer, kirurgiske Si)røjter, 

Dobbeltklysterapparater, Maveslanger, Pessarier, Luft- og Vandpuder, Vandflasker af Gummi og af Gummi i Forbindelse med 

vævet Bomuldsstof, Vandmadrasser, Varmeflasker af Gummi og af Gummi i Forbindelse med vævet Bomuldsstof, Badehætter 

og -kapper, Kraut's Tørseng, Soxhletapparater — Skiver og Sugeapparater af Gummi, de andre Dele af Træ, Zinkblik, 
Glas eller Emaille —, Refraishisseur-Bolde, Sugere, Præservativs, Mælkepumper, Drainrør af Gummi, Flaskehylstre, Overtræk 

af Gummi til Krykker, Urinflasker og Fingertutter af Gummi, Sengeunderlag og Stof til Sengeunderlag, Kopieringsblade og 
Stof til Kopieringsblade, Frakkestof, Frakker og Regnfrakker af gummeret vævet Bomuldsstof, Dykker- og Grubedragter, 

Fiskerbenklæder, Puder af Klæde, Badekar, Vadskcbækkener samt Hestedækkener og Vognpreseniiinger af gummerode Stof­

fer, Galosker, Radergummi, Galanterivarer af Gummi, nemlig: Baand og Ringe, Svedelappcr, Telefonpuder, Telegraftrykknap-

per, Telegrafpærekontakter, Turistflasker, Drikkebægere og Drikkeskaale, Urkasser og Overtræk til Geværløb, Overtræk til 
Geværkolber, Gummistropper, Overtræk til Knapper, Dør- og Vindues-Buffer, Dør- og Vinduestættere, Lyddæmpere til Døre, 

Lampebakker, Underlag til Flasker^ Vin- og Ølglas, Pengebakker, Kautsjuk-Keglekugler, Spiliebolde af Gummi, Gummiartikler for 
Frisører og Parfumører, nemlig Blæsebælge, Slangebolde, Kametuier, Strygeremme til Barberknive, Sæbeskaale, Sæbeetuier, Svampe­
poser, Gummistave (saakaldte Politistave), Tobakspunge og -poser af Gummi, Plader, Stænger og Rør af liaardt Gummi til Isole­

ring, Luftslanger til Cykler og Motorvogne, Hjul-Luftringe, udstoppede Cyklehjulringe, Bremsepuder af Gummi, Pedalgummi, Gummi-
maatter og Gulvløbere af Gummi, Billardbander, Saaler og Saaleplader af Gummi, Iljulovertræk til Ekvipager og Motorvogne, 

Gummihandsker, Asbestfabrikater, nemlig: Plader, Snore, Pakninger, vævet Stof og Asbestkautsjukpakninger til Isolering, Asbestsne 

til Juletræer, Pakninger til Stoppebøsninger, nemlig: Pakninger af Fedtsten, Hamp og Grafit, Pakninger af Sølvskæl, Snore til 

Isolering fremstillet af Kieselguhr overspuudet med Asbest eller Jute, Snore til Isolering fyldte med Kork og overspundet med 

Jute, Asbestmadrasser fyldte med Asbesttrevler eller Kieselguhr, Gummisnore, Drivremme af gummeret vævet Stof, Tragte og 

Hinge af Gummi til Brug ved Sukkerfabrikationen, Asbestpapir, -ringe, -klæde og -tiltrerstof, vandtætte Stoffer, Sengetøj fremstillet 

af Gummi, Gummislanger, Gummikapper, massive Ringe af Gummi, Hjul-Luftringe, Pedaler, Bremseklodser, Reparationsmaterialer af 

(kimmi og gummeret vævet Stof til Cykler. 

Regr. 1907 \r. 3oo. Anmeldt den 24de August 1907 Kl. 10^ af samme, 

og registreret den 31te s. M. Ordet: Metzeler. Mærket er i Henhold til Anmeldelse M  E T Z E L L K  
af 16de December 1899 registreret i Berlin den 25de Aprd 1900 for kirurgiske 
Gummivarer, Slanger af enhver Art, Slangeforbindelser og Straalerør, Sugeapparater og Dele af saadanne, Soxhlet-Apparater, 

Sengeunderlagsstoffer, Gummibaand og -ringe, Radergummi og Kopieringsblade, Juletræsne, tekniske Artikler af blødt Gummi, 
tekniske Artikler af Guttaperka, Gummidrivremme, Gasmotorsække, Hattefoime, Billardbander. Maatter og Gulv-Løbere, Saaler 

og Saaleplader, Hjulringe til Køretøjer samt Tilbehør til samme, særlig Ventiler, Vridemaskiner, Vognpresenninger, Artikler af 
Asbest og af Asbest-Kautsjuk, Pakninger til Stoppebøsninger, Bolde af enhver Art, Brugsartikler af Gummi for Tandlæger, 

Kautsjuk-Keglekugler, Rygeartikler, Stof til Kapper, Regnfrakker, Galosker, Gummiartikler uden Søm, nemlig: Piiigertutter, !• laske­
kapsler og Præservativs, Prof. Jul. Kraut's Tørseng, tekniske Haardtgummivarer og Paralitfabrikater til Brug i Elektrotekniken, 

Dykkerdragter, Grubedragter, Fiskerbenklæder, Isolermaterialer, Pipetter til fotogratisk Øjemed, Galanterivarer af Gummi, nemlig. 
Svedelapper, Telefonpuder, Turistflasker, Drikkebægere, Drikkeskaale, Urkasser, Overtræk til Geværkolber og til Geværløb, Gummi­

stropper, Overtræk til Knapper, Politistave, Dør- og Vinduesbuffer, Lyddæmpere til Døre, Dør- og Vinduestættere, Telegraftryk 
knapper, Telegrafpærekontakter, Lampebakker, Underlag til Flasker, Vin- og Ølglas, Pengobakker, Propper af enhver Art, Gummi-
artikler for Frisører og Parfumører, nemlig: Blæsebælge. Slangebolde, Badehætter, Badehatte, Badekapper, Kametuier, Strygeremme 
til Barberknive, Sæbeskaale, Sæbeetuier, Svampeposer. Der 25de August 1902 er der tilført vedkommende Register, at Retten til 
Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Be­

nævnelse for ovennævnte Varearter. 
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Uei?. 1907 Nr. AnmeltU den •JGdo August li>07 Kl. 11^ af Firmaet Franz Ifart« 
iiiniiii, Fabrikant af alkoliolfri Drikke, Detmold i Tyskland, og registreret deu 31te s. M. En høj, 

rektangulær Etikette, paa hvis nodre, skraverede Del staar et højt Glas f}'ldt med en skummende 

Drik, hvorfra Skumblærer løsner sig, og hvorover Sommerfugle flyver. Paa den mørke Baggrund 
staar oven over Glasset: Alkoholfrci! og til venstre og højre for det øverst henholdsvis: Bilz- og: 

Branse og derunder henholdsvis: Siam»)ihaus: Franz Hartmann DeimoJd Ikufachland og: TJnier 

sfandiger Konfrolk con Hilz' SanatoriKin Dresden-lindebeuL Mærket er i Henhold til Anmeldelse 

af 27de April 15(07 registreret i Berlin den odje Juni s. A. for alkoholfri Frugtdrikke. Ordet: Bilz-

Branse er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne 

Vareart. 

11 es'. 11)07 Nr. :i.>7. Anmeldt den 27 de Au­

gust 1907 Kl. ll'-f* af Engel & Kisky, Sukkervarefabri­

kanter, Fredoriksboip, og registreret den 31 te s. M. 

Midt i en rektangulær Etikette tindes et ovalt Felt, 

hvori Ordet; X-ccJ. Jj-Stregen er forlænget hen under 

Ordet og bæi-er paa denne Forlængelse Indskriften: 

Karamel. Til venstre for Ovalen ses en Sukkertop med 

Indskriften: /S'»AArr og til højre for den en Vanillekrukke 

med Indskriften: Vanille. Oven over Ovalen ses en 

Smørkrukke med Indskriften: Smør og under den en 

FløJekande med Indskriften: Fløde. Disse lire Figurer 
har hver et Par Arme meil Ilænder og holder hinanden 

i disse. Etikettens Hjørnefelter er ikke indbyrdes for­
bundne. Udadtil begrænses de af en mørk Stribe. Fel­

terne er iøvrigt mørke, men opfyldt med lyse Straaler. 
Foroven i Etiketten staar: Fngel S: Kisky, forneden i 

RAMÉL 

LovbesKyttet SM 

et rektangulært, lyst Felt en Udtalelse om Varen. Mærket er kun registreret for Sukkervarer. 

Kegr. 15)07 Nr. 358. Anmeldt den 28de Au­
gust 1907 Kl. 10^"' af The Molassine Company (1907), 
Limited, Fabrikanter, London i England, og registreret 
den olte s. M. P^t Tyrehoved set forfra med en Iling 

gennem Næsen. Paa Kingeii staar: Molassine. Hornene 

bærer henholdsvis Indskriften: Molassine Horse Food og: 

Molassine Cattle Food. Til venstre og højre for Hovedet 

ses staaende paa Bagbenene paa et slynget Baand hen­
holdsvis en Hest og en Tyr, der bægge er vendte mod 

Tyrehovedet. Paa Baandene læses henholdsvis: Dairy 

and Pig Meal og: Calf Meal Æ Lamh Food. Mellem 

Baandene ses et Vædderhoved, gennem hvis Horn gaar 

Kornaks, der strækker sig op bag Hesten og Tyren. 
Oven over Tyrehovedet ses paa en af Straaler dannet 
Baggrund et Vildsvinehoved, der hviler paa en Snoning 

og derover i Bue Ordet: Molassine. Mærket er i Hen­
hold til Anmeldelse af 8de Februar 1901 registreret i 
London i Klasse 42 for Foder og Krydderier til Dyr. 
Den Iste Maj 1907 er der tilført vedkommende Register, 

at Retten til Mærket er overgaaet til de herjoptrædende 
Anmeldere. 



Registrerings-Tidende for Varemærker. 
-S I  

Regr. 1007 iVr. 359. Anmeldt den 26de August 1907 Kl. II20 af Emil Holger Knud 
Laiigebok, Galanterivare- og Legetøjsfabrikant, Frederiksberg:, og registreret den 31te s M 1 et 

ovalt Felt ses et Vikingeskib med et stort Dannebrogsflag som Sejl. Tværs over den oprørte Sø 

hgger et Baand med Indskriften: Vare-Mcerhe. Feltet indrammes i en rød, ornamenteret, udadtil 
rektangulær Ramme. Uden om denne staar paa hvid Grund; Leget(*j — Dansk - Galanteri ~ Indu­
stri. Det hele begrænses af en rød, rektangulær Linie med vifteformede Hjørner. 

DANSK^ 
O 

INDUSTRI 

Regr, 1907 Nr. 360. Anmeldt den 28de August 1907 Kl. II20 af Christian 
Foiilseu, Grosserer, KøbenhnTii, og registreret den 31te s. M. Et stort T midt paa 

hvilket ses en Tepotte med Bogstaverne C. P. I T'ets Arme hænger to Vægtskaale. 

Foroven staar: Savana The og forneden: hnport ved Chr. Poulsen. Mærket er kun 
registreret for Te. 

Import ved 

STANDARD WHITE PETROLEUM 
•D*D*P*A* 

DET DANSKE PETROLEUMS VS REYKJAVIK. 

Rcg". 1907 Nr. 301. Anmeldt den 
28do August 1907 Kl. lis« af Det danske 

Petroleums Aktieselskab, handlende, Køben­
havn, og registreret den 31te s. M. En 

rektangulær Etikette, hvori paa grøn Bund 

ses en hvid Sol med derfra udgaaende Straa-
Jer og Indskrifter i samme Farve. Oven 

over Solen staar i Bue: Solarskær. Under 

Solen staar i tre Linier: Statidard White 
Petroleum, D. D. P. A. og: Det danske 

Petroleums AjS Reykjavik. Mellem de to 

sidste Linier ses tre Stjerner. Langs Eti­
kettens Rand løber en hvid Linie.^ 

Reg'. 1907 Nr. 362. Anmeldt den 30te August 1907 Kl. 11^ af Alfred Dews- A I 
biiry, eneste Indehaver af John Dewsbury and Son, Fabrikant, Walsall i England, og iWf IT Al_g-X 
registreret den 31te s. M. Ordet: Dewralex. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 20de 

AUjjUst 1906 registreret i London i Klasse 14 for Varer af ædle Metaller (derunder Aluminium, Nikkel, Britanniametal etc.) og 

uve er og Efterligninger af saadanne Varer. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benæv­
nelse for disse Varearter. 



SS Hcgistrernigs-'l'ideiide tor Varemærker. 

Ucg-. 1007 Xr. 303. Anmeldt den .'50te August 1907 Kl. ll'-o af sainiiio, og 

registreret den yitc s. AJ. Ordet: Yicoletie. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 20de 

August liH)G registreret i London i Klasse 14 for Varer af ædle Metaller (derunder Aluminium, * I I ••• 

Nikkel, Uritannia-Metal etc.), Juveler og Efterligninger af saadanne Varer. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som 
en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Keg-. 1JM)7 Nr. 364. Anmeldt den <30te August 1907 Kl. 11«> af John Dewsbnry and Son, Fabrikanter, Wal-
sall i England, og registreret den Hl te s. M. En Kænguru, der sidder paa Bagbenene. Mærket er i Henhold til An- Æ 

meldelse af '2!tde Marts 190(5 registreret i London i Klasse I;} for Bidsler, Stigbøjler, Sporer og Seletøjstilbehør, nemlig LjU 

Spænder og andre Dele til Seletøj, alt af almindeligt Metal, med Undtagelse af Stavtøj af Metal eller Vogntilbehør og i ' 
Klasse 14 for Bidsler, Stigbøjler, Sporer og Seletojstilbehør (solgt enkeltvis), alt af ædle Metaller eller P'fterligniuger af ædle 
Metaller. 

Keg. 1007 Nr. Anmeldt den 28de August 1907 

Kl. ll'^s af (ir. F. KIch, (Jrosserer, Kobenliavn, og registreret den 

7de September s. A. Ordet Tennis i Forbindelse med en Ketcher 

omgiven af Bolde. Mærket er kun registreret for Cigarer og Ciga­

retter. Ordet: Tennis er af Anmelderen angivet at skulle anvendes 

som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Keg. 1007 ». 3(J0. Anmeldt den 31te August 1907 Kl. 11 af Hugo Bocker, Indehaver 
al" Tlie Flauieoir Company, Købmand, London i England, og registreret den 7de September s. A. Paa 
en mørk Baggrund ses en lys Kvindeskikkelse, der i Hænderne holder et Skærf med Indskriften: Non 

inffammahle. Til venstre og højre for hende staar et Ildbækken, hvorfra Flammer stiger i Vejret. For 
oven staar: Flameoff og forneden med mindre Bogstaver: The Flnnieoff Company lOo XJpper Thames 

Sf. London. Mærket er i Henbold til Anmeldelse af ir)de Marts 1907 registreret i London i Klasse 47 

for Rensemidler, Stivelse, Blaanelse og andre Vadskemidler. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den 2den September 1907 at regne 

Reg. 1897 Nr. 157. Aktieselskabet Københavns Spritfabrikker, Købenliavn, 
Keg. 1807 Nr. 159. for Nestlé and Anglo Swiss Condensed Milk Company, Chani, Schweiz, 

Keg. 1897 Nr. 161. Lacave y Ca, Stockholm. 

U d  s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den 2den September 1907 

Reg. 1807 Nr, 158. Meldnim Bros, Manchester, 
Reg. 1897 Nr. 160. The new departnre bell company, Bristol, de forenede Stater i Nordamerika, 
Reg. 1807 Nr. 162. BoutilUer, (w. Briand & Co„ Cognac, 
R^w. 1897 Nr. 163. Jnlius Sørensen, Aarhus, 
Reg. 1807 Nr. 164. fiammo, 
Reg. 1897 Nr. 165. Meteor-Fahrradwerke, Graz, B. Albl, Oraz. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1907 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz, København. 


